



CITY OF ROUND ROCK

IFB NO. 16-010

LIGHT FIXTURES - OUTDOOR

IFB No. 16-010

Addendum No. 1

Date: Tuesday, January 19, 2016

The following response is in reference to all questions submitted by the deadline on Monday, 01/18/16, for IFB No. 16-010 for outdoor light fixtures for the Dell Diamond Baseball Stadium as outlined below:

Question No. 1: Do I print the invitation for bid document and send back to City of Round Rock with our bid response?

Answer: Yes. All bidders are required to return the entire bid document with their bid response including their bid price in accordance with their signed "Attachment A: Bid Form".

Question No. 2: Are the specifications referenced on the bid document for the outdoor light fixtures in accordance with the specifications for GE, Part #EASCHFK45502BDKBZ?

Answer: Yes

Question No. 3: If submitting a bid in accordance with a Cooperative purchasing network contract, do I need to reference the Cooperative contract number on "Attachment A: Bid Form"?

Answer: Yes

Question: No. 4: Is there labor involved with the purchase of the outdoor light fixtures?

Answer: No. This solicitation is "only" for the purchase of outdoor light fixtures and all associated light fixture hardware required for the installation of the outdoor light fixtures for the Dell Diamond Baseball Stadium. All outdoor light fixtures will be installed by a City designated Contractor. Please refer to Invitation for Bid No. 16-010, Part I, General, 2. Background, page 2 of 12.

CITY OF ROUND ROCK

IFB NO. 16-010

LIGHT FIXTURES - OUTDOOR

(CONTINUED)

IFB No. 16-010

Addendum No. 1

Date: Tuesday, January 19, 2016

Question No. 5: Are alternate outdoor light fixtures acceptable by the Dell Diamond?

Answer: If bidding an alternate outdoor light fixture, bidder(s) must submit the appropriate specifications and description literature for the outdoor light fixtures bidding with their bid response. The Dell Diamond shall be the sole judge regarding any and all outdoor light fixtures approved equal.

Question No. 6: Do I need to register as a vendor with the City of Round Rock in order to be eligible to submit a bid response.

Answer: No

Question No. 7: If a bidder does register as a vendor with the City of Round Rock, how is the vendor notified of any addendums?

Answer: All bidder(s) are responsible for checking the City of Round Rock website for "Active" solicitations including any and all addendums prior to and up to the bidding opening date at:

<http://www.roundrocktexas.gov/departments/purchasing/solicitations/purchasing-active-solicitations/>

Approved by: Michael Schurwon

Date: 01-19-16

Michael Schurwon, CTPM, CPPB
Purchaser

By the signatures affixed below this addendum is hereby incorporated into and made a part of the above referenced solicitation.

ACKNOWLEDGED:

Vendor

Authorized Signature

Date

RETURN ONE COPY SIGNED COPY OF THIS ADDENDUM TO THE PURCHASING OFFICE WITH YOUR SEALED PROPOSAL. FAILURE TO DO SO MAY AUTOMATICALLY DISQUALIFY YOUR RESPONSE FROM CONSIDERATION FOR AWARD.